
ZARZĄDZENIE NR 112/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy 
Raczki w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz Uchwały Nr XV/80/12 Rady Gminy Raczki z dnia 28 marca 2012 r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2012 r. poz. 1162)Wójt Gminy Raczki zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie nadania statutów sołectw 
położonych na terenie Gminy Raczki: Sołectwu Bakaniuk, Sołectwu Bolesty, Sołectwu Chodźki, Sołectwu 
Franciszkowo, Sołectwu Jankielówka, Sołectwu Jaśki, Sołectwu Józefowo, Sołectwu Koniecbór, Sołectwu 
Korytki, Sołectwu Krukówek, Sołectwu Kurianki Pierwsze, Sołectwu Kurianki Drugie, Sołectwu Lipowo, 
Sołectwu Lipówka, Sołectwu Małe Raczki, Sołectwu Moczydły, Sołectwu Planta, Sołectwu Podwysokie, 
Sołectwu Rabalina, Sołectwu Raczki, Sołectwu Rudniki, Sołectwu Sidory, Sołectwu Słoboda, Sołectwu 
Stoki, Sołectwu Sucha Wieś, Sołectwu Szczodruchy, Sołectwu Szkocja, Sołectwu Wasilówka, Sołectwu 
Wierciochy, Sołectwu Witówka, Sołectwu Wronowo, Sołectwu Wysokie, Sołectwu Ziółkowo, Sołectwu 
Żubrynek.

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców na temat zapisów projektów uchwał w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie Gminy Raczki.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 24 listopada do 8 grudnia 2015 r. w granicach 
administracyjnych sołectw, o których mowa w ust. 1 § 1.

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie:
1) przyjmowania pisemnych opinii i wniosków dotyczących treści projektów uchwał w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw: Bakaniuk, Bolesty, Chodźki, Franciszkowo, Jankielówka, Jaśki, Józefowo, Koniecbór, 
Korytki, Krukówek, Kurianki Pierwsze, Kurianki Drugie, Lipowo, Lipówka, Małe Raczki, Moczydły, 
Planta, Podwysokie, Rabalina, Raczki, Rudniki, Sidory, Słoboda, Stoki, Sucha Wieś, Szczodruchy, 
Szkocja, Wasilówka, Wierciochy, Witówka, Wronowo, Wysokie, Ziółkowo, Żubrynek;

2) zwołania zebrań wiejskich sołectw wymienionych w pkt 1.
§ 3. konsultacje polegać będą na:

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektów sołectw na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Raczki www.raczki.pl w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE;

2) wyłożeniu projektów statutów w okresie konsultacji u Sołtysów w poszczególnych Sołectwach, celem 
udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania pisemnych opinii, uwag i wniosków;

3) wyłożeniu projektów statutów w Urzędzie Gminy Raczki, pok. 1, w dniach i godzinach urzędowania, 
celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków;

4) zorganizowaniu Zebrania Wiejskiego, na którym mieszkańcy sołectwa wyrażą opinię, zgłoszą wnioski i 
uwagi do projektu statutu sołectwa.
§ 4. 1. Wnioski i opinie mieszkańców, należy składać w terminie do 9 grudnia 2015 r. na formularzu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia:
1) poprzez złożenie w pok. 1 Urzędu Gminy Raczki;
2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: ug@raczki.pl.

Przyjęty Strona 1

www.raczki.pl
www.raczki.pl


2. Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Raczki www.raczki.pl w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz dostępny będzie w miejscach 
wskazanych w § 3 pkt. 2 i 3.

§ 5. 1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 4 ust. 1 wszystkie złożone wnioski zostaną 
przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektów uchwał w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw: Bakaniuk, Bolesty, Chodźki, Franciszkowo, Jankielówka, Jaśki, Józefowo, 
Koniecbór, Korytki, Krukówek, Kurianki Pierwsze, Kurianki Drugie, Lipowo, Lipówka, Małe Raczki, 
Moczydły, Planta, Podwysokie, Rabalina, Raczki, Rudniki, Sidory, Słoboda, Stoki, Sucha Wieś, 
Szczodruchy, Szkocja, Wasilówka, Wierciochy, Witówka, Wronowo, Wysokie, Ziółkowo, Żubrynek 
położonych na terenie Gminy Raczki.

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy.
3. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące projektów statutów sołectw zostaną przedstawione Komisji 

Statutowej Rady Gminy Raczki.
§ 6. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Raczki.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

1) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu gminy Raczki www.bip.raczki.pl;
2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy;
3) wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Sołectw: Bakaniuk, Bolesty, Chodźki, Franciszkowo, Jankielówka, 

Jaśki, Józefowo, Koniecbór, Korytki, Krukówek, Kurianki Pierwsze, Kurianki Drugie, Lipowo, Lipówka, 
Małe Raczki, Moczydły, Planta, Podwysokie, Rabalina, Raczki, Rudniki, Sidory, Słoboda, Stoki, Sucha 
Wieś, Szczodruchy, Szkocja, Wasilówka, Wierciochy, Witówka, Wronowo, Wysokie, Ziółkowo, 
Żubrynek.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2

www.raczki.pl
www.raczki.pl


 

 

 

 

FORMULARZ 

DO SKŁADANIA UWAG I WNIOSKÓW DO PROJEKTÓW UCHWAŁY W SPRAWIE 

UCHWALENIA STATUTU 

1. Dokument podlegający konsultacji: 

STATUT SOŁECTWA - BAKANIUK, BOLESTY, CHODŹKI, FRANCISZKOWO, 

JANKIELÓWKA, JAŚKI, JÓZEFOWO, KONIECBÓR, KORYTKI, KRUKÓWEK, KURIANKI 

PIERWSZE, KURIANKI DRUGIE, LIPOWO, LIPÓWKA, MAŁE RACZKI, MOCZYDŁY, 

PLANTA, PODWYSOKIE, RABALINA, RACZKI, RUDNIKI, SIDORY, SŁOBODA, STOKI, 

SUCHA WIEŚ, SZCZODRUCHY, SZKOCJA, WASILÓWKA, WIERCIOCHY, WITÓWKA, 

WRONOWO, WYSOKIE, ZIÓLKOWO, ŻUBRYNEK
1)

 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

..................................................................................................... 

3. Adres: 

..................................................................................................... 

4. Telefon / e-mail: 

..................................................................................................... 

5. Zgłaszane wnioski, uwagi i propozycje: 

L. p. 

Wskazanie § w 

analizowanym 

dokumencie 

Treść wniosku, uwagi, propozycji Uzasadnienie 

  

1. 

  

      

  

2. 

  

      

  

3. 

  

      

 

6. Podpis (czytelny) osoby składającej formularz: 

................................................................................. 

 

 

 

 

 

 

1) 
podkreślić sołectwo, którego dotyczy wniosek, uwaga, opinia.

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 112/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 23 listopada 2015 r.

Przyjęty Strona 3




